

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu o wartości mniejszej niż 130.000,00 PLN lub wyłączonym spod stosowania przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych pn.:

Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu z napędem 4x4

W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści opisu przedmiotu zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w ramach oceny ofert oczekuje pakietu serwisowego powyżej 48 miesięcy (to jest maksymalnie punktowany okres gwarancji mech. producenta przez Zamawiającego) i/lub 120 000 km (wg szacowanego przez Zamawiającego przebiegu 30.000 km/rok), jeżeli producent pojazdu ww. gwarancję oferuje na okres 7 lat/150 000 km?

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający oczekuje pakietu serwisowego na okres zgodny z zaoferowanym okresem gwarancji.

Pytanie 3

Czy Zamawiający może doprecyzować:

„Wykonawca w okresie gwarancji na podzespoły mechaniczne, zapewni bezpłatne przeglądy serwisowe wraz z bezpłatnymi materiałami eksploatacyjnymi koniecznymi do wymiany, zgodnie z zaleceniem producenta pojazdu, przy średnim przebiegu rocznym pojazdu 30.000 km.”

Powyższy zapis dot. tylko wymaganych wymian płynów, filtrów, etc., czy także innych materiałów, np. klocków hamulcowych, tarcz, pasków, etc.?

Odpowiedź na pytanie 3.

Powyższy zapis dotyczy tylko wymaganych wymian płynów, filtrów części (np. paski, baterie w pilocie) etc., które producent pojazdu przewiduje do wymiany przy danym przebiegu/wieku (zgodnie z planem serwisowym).

Materiały takie jak klocki hamulcowe, tarcze, elementy zawieszania są częściami eksploatacyjnymi, które mogą ulec zużyciu/uszkodzeniu podczas użytkowania pojazdu (na który Wykonawca/producent pojazdu nie ma wpływu). W związku z powyższym Zamawiający nie oczekuje ich bezpłatnej wymiany/naprawy.

Dokument podpisany elektronicznie
Izabela Kwiecień
Zastępca Dyrektora Oddziału